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Denominacion de las Deudas

Contratacion

Institucién o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo final del
Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR A
CORTO PLAZO

TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO
PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A
CORTO PLAZO

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
CUENTA PUENTE FONDO REVOLVENTE Y DEUDORES
DIVERSOS

PROVISION PARA PENSIONES A LARGO PLAZO

PROVISION PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO

OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total Deuda y Otros Pasivos

444,104,748.46

167,420,866.77

225,000.00

1,805,012,012.54

407,832,430.58

6,943.56

1,678,574.16

-273,413,714.02

256,329,003.74

75,000,000.00

2,884,195,865.79

424,646,654.74

167,420,866.77

225,000.00

1,822,818,426.05

387,176,575.02

6,943.56

746,068.27

-273,437,808.13

256,329,003.74

75,000,000.00

2,860,931,730.02




